Cilj Tenderskog postupka je da obezbijedi brzu realizaciju Investicionog programa kojim se unapređuje
turistička ponuda  Crne Gore. Vrednovanje daje prednost brzom početku Investicionog programa, stoga
Investicioni program mora da sadrži strukturu, rok realizacije  i planirani izvor potrebnog investicionog
kapitala.

Minimalni iznos ulaganja je 3.747.000,00 eura ( slovima: trimilionasedamstotinačetrdesetsedamhiljada
eura).
Investicioni program mora biti obezbijeđen Činidbenom garancijom u momentu zaključenju ugovora. 
Prilikom bodovanja Investicionog programa ponuđača, uzima se u obzir:
* Visina trajnih ulaganja na lokaciji.
* Rok realizacije investicije.

Maksimalni broj bodova dodijeljen ponuđaču za ponuđeni Investicioni program je  30, a ostale  ponude